
Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Fritz, Petra; Tel.: ; Mobil: 0151-52431165;

E-Mail: damenwartin@w-k-v.de; Fax.: 02737-591676

Saison 2023-24 / KSC AK 1882 Wuppertal / Damen - Regionsliga / 1. Spieltag

10.09.2023 SK Heiligenhaus KF SW Werl 10:00

10.09.2023 KV Gelsenkirchen 2 SKC Greste-Lage 10:00

10.09.2023 SG Bielefeld-Gütersloh 2 DSC Wanne-Eickel 2 10:00

10.09.2023 Preußen Lünen 2 KSC AK 1882 Wuppertal 13:00

2625 2583

0 0

2511 2200

2733 2958

1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1

a Grothe, Lara 124 171 159 137 1 591 601 2 158 145 160 138 Kurzius, Paula

König, Annika 178 174 160 181 6 693 659 5 153 148 185 173 Bräutigam, Wiebke

Haagmann, Gabriele 169 152 164 159 4 644 624 3 182 142 154 146 Gund, Nina

Simon, Sonja 168 173 161 195 7 697 699 8 178 177 173 171 Wilde, Madeleine

e Hertel, Katrin 0 0

2 18 2625 2583 18 1

K. Hertel (D140753) für L. Grothe nach 90 Wurf

1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1

Plewa, Anita 0 0 0 0 Lemke, Lilly (G)

Ifland, Simone 0 0 0 0 Welland, Michelle

Kledewski, Eike 0 0 0 0 Mechsner, Jana

Thater, Rosina 0 0 0 0 Schultze, Monika

0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1

Huchtkemper, Maria 150 155 164 156 6 625 433 1 93 122 96 122 Heinzel, Ilka

Drobner, Klaudia 138 155 143 159 4 595 564 3 136 153 135 140 Kappmeier, Nadine

Horn, Claudia 166 143 141 155 5 605 663 7 162 169 165 167 Hilkmann, Sylvia

Riedel, Alina 176 163 169 178 8 686 540 2 131 146 131 132 Borowski, Maria Corinna

3 23 2511 2200 13 0

1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1

Jezek, Sabrina 188 188 177 164 3 717 729 4 729 Kremer, Nadine

Stierand-Peterwitz, Barbara145 171 155 152 2 623 742 6 742 Sowinski, Birgit

Vancea, Anca-Veronica 153 152 139 153 1 597 734 5 734 Cornelius, Sylvia

Renner, Petra 191 201 211 193 8 796 753 7 753 Zimmer, Melanie

0 14 2733 2958 22 3

SG Bielefeld-Gütersloh 2 WE

KSC AK 1882 Wuppertal RH

SK Heiligenhaus RH

KF SW Werl WE

Preußen Lünen 2 WE

DSC Wanne-Eickel 2 WE

KV Gelsenkirchen 2 WE

SKC Greste-Lage WE

 Tabelle  Gesamt Heim Auswärts

Pl. Mannschaft Sp P EWP + \ - Sp P EWP + \ - Sp P EWP + \ -

1 1 3 23 0 1 3 23 0 0 0 0 0

2 1 3 22 +3 0 0 0 0 1 3 22 +3

3 1 2 18 -1 1 2 18 -1 0 0 0 0

4 1 1 18 +1 0 0 0 0 1 1 18 +1

5 1 0 14 -3 1 0 14 -3 0 0 0 0

6 1 0 13 0 0 0 0 0 1 0 13 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 Schnittliste  Gesamt Heim Auswärts

Pl. Spieler Klub Sp. EWP ∅ Sp. EWP ∅ Sp. EWP ∅ Best

1 Renner, Petra Preußen Lünen 1 8 796 1 8 796 0 0 0 796

2 Wilde, Madeleine KF SW Werl 1 8 699 0 0 0 1 8 699 699

3 Riedel, Alina SG Bielefeld-Gütersloh 1 8 686 1 8 686 0 0 0 686

4 Zimmer, Melanie KSC AK 1882 Wuppertal 1 7 753 0 0 0 1 7 753 753

5 Simon, Sonja SK Heiligenhaus 1 7 697 1 7 697 0 0 0 697

6 Hilkmann, Sylvia DSC Wanne-Eickel 1 7 663 0 0 0 1 7 663 663

7 Sowinski, Birgit KSC AK 1882 Wuppertal 1 6 742 0 0 0 1 6 742 742

8 König, Annika SK Heiligenhaus 1 6 693 1 6 693 0 0 0 693

9 Huchtkemper, Maria SG Bielefeld-Gütersloh 1 6 625 1 6 625 0 0 0 625

10 Cornelius, Sylvia KSC AK 1882 Wuppertal 1 5 734 0 0 0 1 5 734 734

11 Bräutigam, Wiebke KF SW Werl 1 5 659 0 0 0 1 5 659 659

12 Horn, Claudia SG Bielefeld-Gütersloh 1 5 605 1 5 605 0 0 0 605

13 Kremer, Nadine KSC AK 1882 Wuppertal 1 4 729 0 0 0 1 4 729 729

14 Haagmann, Gabriele SK Heiligenhaus 1 4 644 1 4 644 0 0 0 644

15 Drobner, Klaudia SG Bielefeld-Gütersloh 1 4 595 1 4 595 0 0 0 595

16 Jezek, Sabrina Preußen Lünen 1 3 717 1 3 717 0 0 0 717

17 Gund, Nina KF SW Werl 1 3 624 0 0 0 1 3 624 624

18 Kappmeier, Nadine DSC Wanne-Eickel 1 3 564 0 0 0 1 3 564 564

19 Stierand-Peterwitz, Barbara Preußen Lünen 1 2 623 1 2 623 0 0 0 623

20 Kurzius, Paula KF SW Werl 1 2 601 0 0 0 1 2 601 601

21 Borowski, Maria Corinna DSC Wanne-Eickel 1 2 540 0 0 0 1 2 540 540

22 Vancea, Anca-Veronica Preußen Lünen 1 1 597 1 1 597 0 0 0 597

23 Heinzel, Ilka DSC Wanne-Eickel 1 1 433 0 0 0 1 1 433 433
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